令和５年５月１１日

各 学 部 長

殿

各 大 学 院 研 究 科 長

各 附 置 研 究 所 長

医 学 部 附 属 病 院 長

各学内共同教育研究施設長

各 本 部 長

各 機 構 長

男女共同参画推進室長

                                            弘 前 大 学 長

                              福 田 眞 作

                                 （公印省略）

令和５年度 弘前大学共用研究設備整備支援事業の実施について（通知）

  標記のことについて，研究者単独では購入が困難な設備について，科研費等により

共同購入する研究設備に係る購入経費を支援し，複数の研究者による研究設備の共同

購入及び共同利用を推進することを目的に，別添「令和５年度 弘前大学共用研究設備

整備支援事業実施要項」により支援事業を実施します。

 ついては，貴部局内の研究者に積極的な申請をご周知いただくとともに，申請書類

の取りまとめ等についてよろしくお願いします。

担 当：研究推進部研究推進課

                          研究推進担当 （成田）

内 線：３９１２

E-mail:jm3912@hirosaki-u.ac.jp